
UCHWALA NR CCXX/829/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane, 
działka nr 1608/2 obręb 0001 - Krasnystaw Miasto, 

jednostka ewidencyjna 060601_1 Krasnystaw Miasto 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 23, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, z późn. zm.), § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Krasnostawskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XJ/63/2019 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r., 
poz. 5962), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

§ I. Wyraża się zgodę na dysponowanie nieruchomością Powiatu Krasnostawskiego, oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Krasnystaw Miasto, jednostka ewidencyjna 060601_1 
Krasnystaw, jako działka nr 1608/2 o pow. 0,6756 ha w celu zamontowania kamery obrotowej monitoringu 
miejskiego na elewacji budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej 
w Krasnymstawie przy. ul. PCK I. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Członkowie Zarządu: , /} '· 

Marek Nowosadzki ~ 

Jan Mróz 

Id: 07 I 63E07- 74BB-48F8-8B22-B7 I FB5289ABE. Uchwalony Strona I 


